UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM

XÃ NGỌK TỤ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /BC-UBND

Ngọk Tụ, ngày      tháng 01  năm 2025

BÁO CÁO

Tình hình thực hiện công khai dự toán ngân sách nhà nước

năm 2025 và quyết toán ngân sách nhà nước năm 2023 xã Ngọk Tụ

 Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30 tháng 12 năm 2016 của Bộ

trưởng Bộ Tài chính về việc hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách nhà nước

đối với các cấp ngân sách; Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 06 năm

2017 của Bộ trưởng Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị

dự toán ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ và Thông tư số

90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 09 năm 2018 sửa đổi, bổ sung một số điều của

thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính hướng

dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được ngân

sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Công văn số 233/STC-QLNS, ngày 16/01/2025 của Sở Tài chính

tỉnh Kon Tum về việc báo cáo tình hình thực hiện công khai dự toán ngân sách nhà

nước năm 2025 và quyết toán ngân sách nhà nước năm 2023;

Thực hiện Công văn số 39/TCKH, ngày 17/01/2025 của Phòng Tài chính

– Kế hoạch huyện về việc báo cáo tình hình thực hiện công khai dự toán ngân

sách nhà nước năm 2025 và quyết toán ngân sách nhà nước năm 2023.

Ủy ban nhân dân xã báo cáo tình hình thực hiện công khai dự toán ngân

sách nhà nước năm 2025 và quyết toán ngân sách nhà nước năm 2023 cụ thể

như sau:

 Ủy ban nhân dân xã Ngọk Tụ đã báo cáo công khai dự toán ngân sách nhà

nước năm 2025 và quyết toán ngân sách nhà nước năm 2023 theo đúng quy định

(Có phụ lục chi tiết kèm theo)

Trên đây là báo cáo tình hình thực hiện công khai dự toán ngân sách nhà

nước năm 2025 và quyết toán ngân sách nhà nước năm 2023 xã Ngọk Tụ ./.

Nơi nhận:

- Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VP, VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Thuận

		2025-01-21T14:04:44+0700

		2025-01-21T14:08:43+0700

		2025-01-21T14:08:43+0700

		2025-01-21T14:08:43+0700